

# **PORTINHO ApS**

Strandvejen 100  
2900 Hellerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/06/2020**

**Peer Henning Borg**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PORTINHO ApS  
Strandvejen 100  
2900 Hellerup

e-mailadresse: henning.borg@bigroup.dk

CVR-nr: 36429399

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at foretage investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen finder resultatet for 2019 værende utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, udover udbyttebetaling stor tkr 300.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		-14.112	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-14.112</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-14.112</b>	<b>0</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-1.590.389	-2.188.741
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.604.501</b>	<b>-2.188.741</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.604.501</b>	<b>-2.188.741</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.604.501	-2.188.741
<b>I alt .....</b>		<b>-1.604.501</b>	<b>-2.188.741</b>

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte .....	29/05/2020	300.000

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	75.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	236.173
Andre tilgodehavender .....		719.530	1.314.501
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>719.530</b>	<b>1.625.674</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		515.120	4.354.900
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>515.120</b>	<b>4.354.900</b>
Likvide beholdninger .....		837	531
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.235.487</b>	<b>5.981.105</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.235.487</b>	<b>5.981.105</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		4.327.604	5.931.105
Forslag til udbytte .....		-3.161.600	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.216.004</b>	<b>5.981.105</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		19.483	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.483</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>19.483</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.235.487</b>	<b>5.981.105</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret